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Lampa wiszgca BOLERO 3

WHITE

Cena brutto

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

318,00 zt
389,00z
Dostepny

14 dni
5907106008457
443/3
5907106008457

Lampy wiszace BOLERO w stylu skandynawskim to doskonata propozycja do salonu, sypialni czy domowego biura. Ich
klasyczna kolorystyka z dodatkiem elementéw drewnianych nadaje lampie wyjatkowy i niepowtarzalny charakter. Cata
konstrukcja zostata zaprojektowana z dbatoscig o najmniejszy detal. Seria BOLERO wprowadza niepowtarzalny nastréj i czyni
wnetrze bardziej przytulnym. Dzieki uniwersalnej kolorystyce i klasycznym liniom doskonale wspétgra z réznymi elementami
wystroju, dajac mnéstwo mozliwosci aranzacji. Lampy sg dostepne w kolorach biatym i czarnym. Produkt w 100% polski.

Kolor klosza: N/D
Srednica klosza: N/D
Kolor lampy: Biaty
Dtugos¢ lampy: 100
Zaréwki: 3
Oprawka: E27

Watt: 15W MAX LED
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